
6

4

1

2

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年7月9日（日）4回盛岡2日

 5R Ｃ２七組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ライブリーソング
父:ファルブラヴ  母:ライブリーダンス

牝  5 関本淳
54.0

1:28.6
(－)

2-2 37.6 － 2 440
(-4)

晴山厚司（盛岡）
石川貴久
社台ファーム

2 4 イイヴィ
父:キングカメハメハ  母:アリデッド

牝  6 村上忍
54.0

1:28.7
(1/2)

1-1 37.9 － 1 492
(-6)

村上実（水沢）
黒川誠
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 1 グリーンソード
父:ハイアーゲーム  母:スナークリーズン

牝  6 妹尾浩一朗
54.0

1:29.2
(3)

3-3 38.1 － 5 430
(-3)

及川良春（水沢）
谷謙介
笹地牧場

4 2 ノーブルパンドラ
父:メイショウボーラー  母:ケイズパステル

牝  4 小林凌
☆53.0

1:29.5
(2)

4-4 38.3 － 3 473
(-3)

板垣吉則（水沢）
吉木伸彦
鮫川　啓一

5 5 リュウジンオー
父:タイムパラドックス  母:レッドイオ

牡  7 山本聡哉
56.0

1:30.1
(4)

5-5 38.7 － 4 464
(+3)

酒井仁（水沢）
千葉浩
登別上水牧場

6 3 プレミアムフレンチ
父:ケイムホーム  母:キャンディアップル

セン 6 木村暁
56.0

1:30.1
(クビ)

6-6 38.3 － 6 451
(-4)

及川良春（水沢）
谷謙介
白井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,1,2,5,3

4,6,1,2,5,3

払戻金
単 勝 6 270円

複 勝 6 130円

4 110円

ワイド 4-6 100円

1-6 260円

1-4 330円

馬 連 4-6 170円

馬 単 6-4 430円

3連複 1-4-6 650円

3連単 6-4-1 2,200円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


