	2017年7月3日(日)中国血河四												
5R C 2 七組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:6,000 円												
着:	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	ライブリーソング 父:ファルブラヴ 母:ライブリーダンス	牝 5	関本淳 54.0	1:28.6 (—)	2-2	37.6	_	2	440 (-4)	晴山厚司(盛岡) 石川貴久 社台ファーム	
2	4	4	イイヴィ 父:キングカメハメハ 母:アリデッド	牝 6	村上忍 54.0	1:28.7 (1/2)	1-1	37.9	_	1	492 (-6)	村上実(水沢) 黒川誠 (有)社台コーポ	レーション白老ファ
3	1	1	グリーンソード 父:ハイアーゲーム 母:スナークリーズン	牝 6	妹尾浩一朗 54.0	1:29.2	3-3	38.1	_	5	430 (-3)	及川良春(水沢) 谷謙介 笹地牧場	
4	2	2	ノーブルパンドラ 父:メイショウボーラー 母:ケイズパステル	牝 4	小林凌 ☆53.0	1:29.5	4-4	38.3	_	3	473 (-3)	板垣吉則(水沢) 吉木伸彦 鮫川 啓一	
5	5	5	リュウジンオー 父:タイムバラドックス 母:レッドイオ	牡 7	山本聡哉 56.0	1:30.1 (4)	5-5	38.7	-	4	464 (+3)	酒井仁(水沢) 千葉浩 登別上水牧場	
6	3	3	プレミアムフレンチ 父:ケイムホーム 母:キャンディアップル	セン 6	木村暁 56.0	1:30.1 (クビ)	6-6	38.3	-	6	451 (-4)	及川良春(水沢) 谷謙介 白井牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,6,1,2,5,3
4コーナー	4,6,1,2,5,3

● 払戻金

単 勝	6	270円
複 勝	6	130円
	4	110円

ワイド	4-6	100円
	1-6	260円
	1-4	330円

馬連	4-6	170円
馬単	6-4	430円

3連複	1-4-6	650円
3連単	6-4-1	2,200円